
Ministrantenplan  

Vom 3. Februar – 9. März 
 

Dienstag 4.2. 

18:00 Uhr, Stadtpfarrkirche Hilou Gaelle Hofstetter Julius 

Donnerstag 6.2. 

17:00 Uhr, Schülermesse, 

Stadtpfarrkirche 

Ibel Lucia 

Buch Emma 

Mirlach Emma 

Schwarz Luca 

Samstag 8.2. 

18:00 Uhr, Stadtpfarrkirche 
Biberger Rafael 

Fichtner Maxi 

Frank Johanna 

Ibel Johanna 

Sonntag 9.2. 

8:00 Uhr, Stadtpfarrkirche Wittmann Lena Zettl Hendrik 

10:30 Uhr, Stadtpfarrkirche 

Czekalla Carolina 

Wieser Adriana 

Munninger Moritz 

Neubauer Kathi 

Neubauer Lena 

Ott Kilian 

Dienstag 11.2. 

18:00 Uhr, Stadtpfarrkirche Rohrmüller Eliasabeth Rohrmüller Maxi 

Donnerstag 13.2. 

17:00 Uhr, Schülermesse, 

Stadtpfarrkirche 

Neubauer Lena 

Neubauer Kathi 

Neumann Alina 

Nguyen Thuy Dung 

Samstag 15.2. 

18:00 Uhr, Stadtpfarrkirche 

Geburtstag Pfarrer Hertl 

Haage Julia 

Herrmann Lea 

Wieser Adriana 

Merkhoffer Valentin 

+ hoffentlich ALLE!!! 

Sonntag 16.2. 

8:00 Uhr, Stadtpfarrkirche Bendl Korbinian Berger Katharina 

10:30 Uhr, Stadtpfarrkirche  

Donnermeyer Lara 

Schönauer Lea 

Zettl Hendrik 

Statt Korbinian 

Statt Karolina 

Statt Katharina 

Dienstag 18.2. 

18:00 Uhr, Stadtpfarrkirche Ott Kilian Wieser David 

Donnerstag 20.2. 

17:00 Uhr, Schülermesse, 

Stadtpfarrkirche 

Christoph Anna 

Statt Katharina 

Klieber Sebastian 

Rottengruber Kilian 

Samstag 22.2. 

18:00 Uhr, Stadtpfarrkirche 
Preitsameter Johannes 

Sirl Alexander 

Statt Korbinian 

Statt Karolina 

Sonntag 23.2 

8:00 Uhr, Stadtpfarrkirche Biberger Rafael Buch Emma 

10:30 Uhr,  

Stadtpfarrkirche 

Wieser David 

Berger Katharina 

Kusiek Maxi 

Schwarz Luca 

Neumann Alina 

Götz Ludwig 

Dienstag 25.2. 

18:00 Uhr, Stadtpfarrkirche Kusiek Maxi Munninger Moritz 



Donnerstag 27.2. 

17:00 Uhr, Schülermesse, 

Stadtpfarrkirche 

Schönauer Lea 

Donnermeyer Lara 

Hilou Gaelle 

Neumann Alina 

Samstag 1.3. 

18:00 Uhr, St. Laurentius 
Stanic Ivana 

Klieber Sebastian 

Bendl Korbinian 

Ettenhuber Julia 

Sonntag 2.3. 

8:00 Uhr, Stadtpfarrkirche Christoph Anna  Czekalla Carolina 

10:30 Uhr, 

Familiengottesdienst, 

Stadtpfarrkirche 

Gerne maskiert kommen!        

Frank Johanna 

Kusiek Maxi 

Herrmann Lea 

+ gerne viele Freiwillige 

Merkhoffer Valentin 

Hofstetter Julius 

Götz Ludwig 

Mittwoch, 5.3., Aschermittwoch 

18:00 Uhr, Stadtpfarrkirche 

Biber Simon 

Biber Sophie 

Fußeder Alois 

Ibel Johanna 

Ibel Lucia 

Sirl Alexander 

Samstag 8.3. 

18:00 Uhr, Stadtpfarrkirche 
Wittmann Lena 

Zettl Hendrik 

Mirlach Emma 

Nguyen Thy Dung 

Sonntag 9.3. 

8:00 Uhr, Stadtpfarrkirche Donnermeyer Lara  Ettenhuber Julia 

10:30 Uhr, Stadtpfarrkirche 

Haage Julia 

Rottengruber Kilian 

Rottengruber Theresa 

Preitsameter Johannes 

Rohrmüller Elisabeth 

Rohrmüller Maxi 

14:00 Uhr, Kreuzwegandacht, 

Stadtpfarrkirche 
Stanic Ivana Dominik Kubinska 

Liebe Minis! 

Leider hab ich immer noch nicht alle Datenschutzerklärungen! Bitte kümmert euch 
schnellstmöglich darum!! Mir fehlen noch Datenschutzerklärungen von: Christoph Anna, 
Czekalla Carolina, Haage Julia, 3x Haid, Hilou Gaelle, Klieber Sebastian,Schönauer Lea, 
Schreiner Matthias, Schwarz Luca, 2x Wieser & Wimmer Lydia. (Falls sie nich auf dem kurzen 

Dienstweg zwischen Franz und mir hängen, ignoriert meine Mahnung einfach        ) 

Geburtstag Pfarrer Hertl 
Am 15. Februar wird unser Ruhestandsgeistlicher, Pfarrer Hertl 80. Jahre alt. Ab 14 Uhr sind 
deshalb alle eingeladen, ihm im Pfarrheim zu gratulieren. Es gibt Kaffee und Kuchen. Der 
feierliche Gottesdienst um 18 Uhr soll natürlich besonders schön gestaltet werden. Das 
wollen wir natürlich auch nutzen, um uns zu bedanken! Deshalb würde ich mich freuen, 
wenn ganz ganz viele von euch zum Gottesdienst kommen und ministrieren würden!! Auch 
die Sandelzhauser und Empfenbacher Minis werden kommen – wird also bestimmt lustig!  

Ebenfalls ganz herzlich einladen darf ich euch zum Faschingsfamiliengottesdienst am  
2. März! Ihr dürft gerne verkleidet in den Gottesdienst kommen und ich bin mir sicher, dass  

das ziemlich lustig wird… Ach, ich liebe Fasching :-D  

Termin zum Vormerken: MiniKinoNachmittag am 15. März.  
Ganz liebe Grüße 
eure Andrea 


